SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CONFRESA

EDITAL 008/2020 PARA SELEÇÃO DE MONITORES DE DISCIPLINAS E LABORATÓRIOS                      Página 1 de 2

EDITAL 001 RETIFICADOR DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E

NOME DE DISCIPLINA REFEERENTE AO EDITAL Nº. 008/2020 DE

SELEÇAO DE MONITORES DE DISCIPLINAS E LABORATÓRIOS

DO CAMPUS CONFRESA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

IFMT.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CONFRESA, no uso suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 858, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. em

20 de abril de 2017, considerando a Lei 11788 de 25/09/2008 e ORIENTAÇÃO

NORMATIVA Nº 2, DE 24 DE JUNHO DE 2016 do MPOG Publicada no DOU de

28/06/2016, torna público a alteração do cronograma do Edital 011/2018, conforme segue,

permanecendo os demais itens inalterados.

Onde se lê:

3. DAS VAGAS

Unidade Curricular Servidores Responsáveis Vagas Carga

Horária

Hidráulica e Irrigação  José Antonio do Vale Santana 01 12 horas

Leia-se:

3. DAS VAGAS

Unidade Curricular Servidores Responsáveis Vagas Carga

Horária

Irrigação José Antonio do Vale Santana 01 12 horas

Onde se lê:

5. DO CRONOGRAMA

Período de Inscrições  17 a 28 de fevereiro de 2020

 Leia-se:

5. DO CRONOGRAMA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CONFRESA

EDITAL 008/2020 PARA SELEÇÃO DE MONITORES DE DISCIPLINAS E LABORATÓRIOS                      Página 2 de 2

Período de Inscrições  17/02 a 03/03 de 2020

Confresa - MT, 21 de fevereiro de 2020.

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral do IFMT campus Confresa

Portaria IFMT Nº 858 de 19/04/2017